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Заявка на изготовление растровых валов / гильз
Тип машины, сер №, год выпуска:
Дата:
Контактное лицо:
Наименование клиента, номер заказа:
№ Ком. предложения:
Свойства
Тип:
Угол наклона:
Тип вала:
Характеристики								            			       Количество
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Комментарий
Rasterwalzen / Sleeves
Maschinentyp:
Datum:
Kontaktperson:
Bestell-Nr.:
Angebots-Nr.:
Eigenschaften
Typ:
Rasterwinkel:
Körperausführung:
Raster / Volumen												Menge
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Kommentare:
9.0.0.2.20101008.1.734229
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